
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛА » июля 2021 г №

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Катав -Ивановского муниципального 
района от 22.07.2016 № 641 «О 
правилах определения требований
к закупаемым муниципальными
органами и подведомственными
им казенными и бюджетными 
учреждениями отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 
05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
от 31.12.2015 г. № 1745 «Об утверждении требований к порядку 
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом Катав-Ивановского 
муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 22.07.2016г. № 641 «О Правилах 
определения требований к закупаемым муниципальными органами и 
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, 
услуг)», изложив его в новой редакции (Приложение 1 к настоящему 
Постановлению).



2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок 
http ://zakupki. gov .ru и на официальном сайте Катав-Ивановского 
муниципального района http://www.katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района 
М.Б.Катунькину.

http://www.katavivan.ru

